

Data e hora da consulta: 15/12/2023 08:35

Usuário: ██████████

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.590.314/0001-66	AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE	53240-650
Município	UF	Telefone
OLINDA	PE	PABX(81)34393521 * OD(103) FADM(105) SF(140)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	118

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/05/2022	Ordinário	64544002730202113	0,0000	1.134,08

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.207.275/0001-09	LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	50920-310
Endereço	UF	Telefone
LIBERDADE 972 CURADO	PE	(081) 3251-5883 / 3455-6481 / 3455-5213
Município		
RECIFE		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2022NC0007169/DGO (PE Nº 03/2021, UASG 160181 e 7 GAC)
ITEM 30.24 R\$ 780,08 (MAT MNT BENS IMÓV) ITEM 30.26 R\$ 431,00 (MAT ELET/ELETRON) REQS Nº 27 -
ALMOX/4ªSEÇÃO/3º CGEO)
PROC ADM 075/22/3º CGEO - PDR 121/160179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ
09.590.314/0001-66, CEP 53370-285

Informação Complementar

16018105000032021 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
005	25/05/2022 16:22:48	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2023 08:35

Usuário: ██████████

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.134,08

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 75 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO ESGOTO	148,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	2,00000	74,1000	148,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO BUCHA REDUÇÃO, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 100 X 75 MM MM	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	5,00000	7,0000	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ, TIPO FIXAÇÃO PONTA E BOLSA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA 40 MM	8,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	4,00000	2,0000	8,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00019 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO ENCAIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA 40 MM	7,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	4,00000	1,9900	7,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00020 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 50 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL	159,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	2,00000	79,9000	159,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00023 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 20 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 15/12/2023 08:35

Usuário: ██████████

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.134,08

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00023 - TUBO PLÁSTICO, MATERIAL PVC, DIÂMETRO 20 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	5,00000	16,0000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00024 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO BUCHA REDUÇÃO LONGA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 60 X 50 MM	16,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	2,00000	8,0000	16,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00025 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA II 50 MM X 32 MM	54,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	8,00000	6,7900	54,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00027 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA I 32 X 25 MM	16,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	8,00000	2,0000	16,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00029 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA I 25 MM X 3/4 POL	16,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	12,00000	1,4000	16,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00030 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA II 32 MM X 1 POL	21,00

Data e hora da consulta: 15/12/2023 08:35

Usuário: ██████████

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.134,08

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00030 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA II 32 MM X 1 POL	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	14,00000	1,5000	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00044 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5648, BITOLA 50 MM	106,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	20,00000	5,3000	106,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00046 - FLANGE, MATERIAL POLIPROPILENO, DIÂMETRO NOMINAL 50 MM, NORMAS TÉCNICAS ANSI B16.5	57,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	6,00000	9,5000	57,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00048 - Ralo sifonado redondo branco 100 x 38 x40 mm	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	9,00000	6,0000	54,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00063 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC ANTI-CHAMA, ACESSÓRIOS LUVA E SUPORTE, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL	246,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	10,00000	24,6000	246,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00075 - CONECTOR ELÉTRICO, QUANTIDADE BORNE 1 0,00 A 12, COR PRETA, TRATAMENTO SUPERFICIAL BAQUELITE, CORRENTE NOMINAL 60 A, TENSÃO NOMINAL 600 V, TIPO CONSTRUTIVO EXPANSÃO, REFERÊNCIA FABRICANTE SINDAL 512, CARACTERÍSTICA CONDUTOR FIO ATÉ 16MM2	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 15/12/2023 08:35

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.134,08

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00075 - CONECTOR ELÉTRICO, QUANTIDADE BORNE 1 0,00 A 12, COR PRETA, TRATAMENTO SUPERFICIAL BAQUELITE, CORRENTE NOMINAL 60 A, TENSÃO NOMINAL 600 V, TIPO CONSTRUTIVO EXPANSÃO, REFERÊNCIA FABRICANTE SINDAL 512, CARACTERÍSTICA CONDUTOR FIO ATÉ 16MM2	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	2,00000	38,5000	77,00
25/05/2022	Anulação	2,00000	38,5000	77,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00079 - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 1 1/4 POL, COR PRETA, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEÁVEL, NORMAS TÉCNICAS ABNT EB-744(CLASSE B), NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M	108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/05/2022	Inclusão	4,00000	27,0000	108,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

25/05/2022 16:22:48

Responsável pela Nota de Empenho

25/05/2022 14:55:00